יודגש כי האמור לעיל בדוח זה, לרבות בדבר העמדת המימון בפועל, כולו או חלקו, עמידה בתנאי הסכם המימון, גיבוש תיקון להסכם המימון לשם התאמתו לשילובם של הפרויקטים תחת אסדרת מודל השוק, שילוב הפרויקטים תחת מודל השוק וההשפעה על רווחיותם, הינם בגדר מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח - 1968.

10 יצוין, כי העמדת הערבות על-ידי בעלת השליטה בחברה סווגה, למען הזהירות, כעסקה מזכה, כהגדרתה בתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), תשי"ס-2000. לפרטים נוספים, ראה דיווח מיידי שפרסמה החברה בסמוך למועד פרסום דיווח זה.

11 מסגרת האשראי תועמד כנגד ערבות בנקאית מותרת בניכוי מלא.